
  

Stranica 208               Županijski glasnik                                                                  Broj 6/17 
 

    41.  
 
 
 
Vrednovanje izlučivanje i 
predaja arhivske građe 

Pravilnik o zaštiti i obradi arhivskog i registraturnog 
gradiva sa Posebnim popisom 

Trajno 

Zahtjevi za odobrenje za izlučivanje gradiva sa 
popisom za izlučivanju 

10 godina 

Rješenja nadležnog arhiva o odobrenju izlučivanja i 
zapisnici o izlučenom gradivu 

Trajno 

Dokumentacija o predaji arhivskog gradiva nadležnom 
arhivu 

Trajno 

Dokumentacija o preuzimanje dokumentacije drugih 
osoba 

Trajno 

    42.   
 
 
Evidencija dokumentacije 

Urudžbeni zapisnik, Upisnik predmeta upravnog 
postupka, evidencije i popisi arhivske građe, evidencije 
i knjige primljene pošte poštu 

Trajno 

Godišnji plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata 

Trajno 

Interne dostavne knjige, dostavne knjige za mjesto 10 godina 

    43.  
Izbori i referendumi na 
lokalnoj i područnoj razini 

Zapisnici izbornih tijela i službeni rezultati glasovanja Trajno 

Dopisi, odluke, rješenja, obvezne upute, obrasci, izvodi 
iz popisa birača, upotrijebljeni i neupotrijebljeni 
glasački listići, kandidacijske liste i slično 

5 godina 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 
 
 
 
     Na temelju članka 13. Odluke o uvjetima i 
postupku za davanje u zakup poslovnih prostora na 
području Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 20/09 i 6/16)  i članka 27. Statuta 
Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće 
Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana 
29.03.2017. godine,  donosi 
   

O D L U K U 
o ustupanju na korištenje prostora u vlasništvu 

Općine Karlobag 
 
  

Članak 1. 
     Općina  Karlobag  ustupa Zavodu za hitnu medici- 
nsku pomoć Ličko-senjske županije na korištenje bez 
naknade dva prostora unutar zgrade smještene na 
k.č. 571 k.o. Karlobag u ukupnoj površini od 58m2 za 
potrebe smještaja i rada tima T2 Ispostava Karlobag. 
 
  

Članak 2. 
     Prostor iz ove Odluke ne može se dati u podzakup, 
prenamjeniti ili koristiti u druge svrhe. 
 
 
 

Članak 3. 
     Ovlašćuje se Općinski načelnik da sklopi ugovor o 
korištenju predmetnog prostora. 
  
 

Članak 4. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o ustupanju na korištenje prostora u vlasništvu 

Općine Karlobag (KLASA:510-01/16-01/01, URBROJ: 
2125/05-16-03) od 14.10.2016. godine.  
 

Članak 5. 
      Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, 
a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
 
KLASA: 510-01/16-01/01 
URBROJ: 2125/05-17-07 
Karlobag, 29. ožjujka 2017. godine                                                                                                                                                                                                
                                                                        Predsjednica Vijeća                                                                                                                                                                                               
                                                                    Mirjana Blašković, v.r. 
_____________________________________________________ 

      
     Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („NN“ br. 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04-Uredba, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj 
dana 29. ožujka 2017. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 

doprinosu 
 
 

Članak 1. 
     U Odluci o komunalnom doprinosu („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije broj 22/05, 8/08, 
16/08 i  25/08, u  daljnjem  tekstu: Odluka  o komuna- 
lnom doprinosu), u članku 12. stavak 5. Odluke o 
komunalnom doprinosu mijenja se i glasi: 
     „Pravo na djelomično oslobađanje plaćanja komu- 
nalnog doprinosa iz ovoga članka vlasnik građevinske 

čestice, odnosno investitor može ostvariti i prilikom 
ponovne nadogradnje ili rekonstrukcije dijela stambe- 



  

Broj 6/17     Županijski glasnik              Stranica 209    
 
ne građevine odnosno dijela obiteljske kuće za stalno 
stanovanje za koji je već bio koristio pravo na djelomi- 

čno oslobađanje plaćanja komunalnog doprinosa, ako 
i taj dio služi rješavanju stambenih potreba njihove 
obitelji. Ukoliko je jedan od supružnika ostvario nave- 
deno pravo na djelomično oslobađanje plaćanja komu- 
nalnog doprinosa iz ovoga članka radi rješavanja  
svojih stambenih potreba i stambenih potreba drugog 
supružnika, taj drugi supružnik ne može više ostvariti  
navedeno pravo.” 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 350-06/17-01/01 
URBROJ: 2125/05-17-01 
Karlobag, 29. ožujka 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                       Predsjednica Vijeća                                                                                                                                                                                            
                                                                    Mirjana Blašković, v.r. 
_____________________________________________________ 

     Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu  („Narodne  novine“  broj 
26/03–pročišćeni tekst 82/04, 178/04, 38/09, 79/091, 
53/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14 i 36/15) i članka 27. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 
14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine Karlobag 

na svojoj sjednici održanoj dana 29.03.2017. godine, 
donosi 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 
Programa održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području Općine 
Karlobag za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

     Program održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Karlobag u 2016. 
godini ostvaren je kako slijedi: 

 

Sredstva potrebna za realizaciju ovog Programa su sljedeća: PLAN IZVRŠENJE 

Prihod od komunalne naknade 1.200.000,00 1.177.828,55 

 
REDOVNO ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

R. b. OPIS TROŠKA    PLAN               IZVRŠENO 

1. Električna energija-mrežarina    191.000,00        190.719,74 

2. Električna energija-opskrba    210.000,00        209.633,70 

3. Održavanje javne rasvjete    110.000,00        103.715,59 

4. Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije        1.000,00               316,00 

5. Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta      50.000,00            5.812,50 

6. Održavanje i sanacija nerazvrstanih cesta      87.375,00          74.432,87 

7. Izrada tampona za održavanje nerazvrstanih cesta      75.000,00          67.298,75 

8. Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja      60.000,00          46.786,21 

9. Uređenje javnih i zelenih površina      80.000,00          62.073,81 

10. Iznošenje i odvoz smeća-javne površine    303.600,00        303.600,00 

11. Deratizacija i dezinsekcija        5.000,00            5.000,00 

12. Dohranjivanje plaža      76.000,00          76.507,25 

13. Energetski i komunikacijski vodovi- javna rasvjeta      13.400,00          13.440,35 

 SVEUKUPNO: 1.262.375,00      1.159.336,77 
 

Članak 2. 
     Ovo Izvješće stupa na snagu osmog dana od objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
  
KLASA: 400-08/15-01/08 
URBROJ: 2125/05-17-03 
Karlobag, 29. ožujka 2017. godine                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                Predsjednica Vijeća                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                             Mirjana Blašković, v.r. 
 
       
 

 

 

 


